
                                                                                      

                                                                                                   До   
                                                                                                   Градоначалник на Општина Конче 
                                                                                                     - Конче       
    

 

БАРАЊЕ 
за користење на субвенциониран топол оброк 

 
 

1. Име и презиме :_________________________________________________ 
2. Датум на раѓање:______________________________ 
3. Адреса на живеалиште:________________________________ 
4. Контакт мобилен телефон:______________________ 

 
      Во прилог на Барањето  ја доставувам следнава документација: 
 
 

1. Фотокопија од лична карта; 
2. Потврда за корисник; 
3. Документи за здравствена состојба на барателот; 
4. Уверение за семејна состојба; 
5. Уверение за материјална состојба 
6. Потврда од Агенција за вработување за невработените членови на семејството. 

 
 
 
Изјавувам дека податоците содржани во ова Барање се точни и истите можат да се 
обработуваат од страна на Општина Конче, за намената за која се бараат, согласно Законот за 
заштита на личните податоци. 

 
 
 
 
 
Конче,____________година                                                                                   Барател 
         (место и дата)                                                                                     ____________________ 
                                                                                                                              (име и презиме)       


